ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ - PB

GABINETE DO PREFEITO

Um novo tempo

Edital de Convocação nº 01/2019                       Caturité-PB, 15 de julho de 2019.

 O MUNICÍPIO DE CATURITÉ-PB, a através de seu Prefeito Constitucional, abaixo-

assinado, no uso de suas atribuições legais, NOTIFICA a Sr. JOSÉ APRÍGIO PEREIRA

NETO para se apresentar nesse Município, no prazo de 10 (dez) dias, contados da sua

publicação, a fim de tomar posse no cargo público de AGENTE DE COMBATE AS

ENDEMIAS, conforme determinação judicial contida no Processo nº 0800859-

63.2017.8.15.0981.

JOSÉ GERVÁZIO DA CRUZ

Prefeito Constitucional